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1 Π04/7/00002/Π ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡ. & ΣΙΑ ΕΕ 000000000 19 134.872,42 0,00 0,00 134.872,42 134.872,42 299.716,50

2 Π04/7/00003/Π ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801149408 15 421.474,22 0,00 0,00 421.474,22 556.346,64 935.831,59

3 Π04/7/00005/Π ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΙΚΕ 000000000 14 79.419,98 0,00 0,00 79.419,98 635.766,62 176.155,50

3 Π04/7/00037/Π

ΚΕΝΤΡΟ ΞΥΛΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 998564270 14 174.531,11 0,00 0,00 174.531,11 810.297,73 387.846,91

5 Π04/7/00030/Π ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΠΕ 095177269 12 101.101,50 0,00 0,00 101.101,50 911.399,23 224.670,00

6 Π04/7/00040/Π ΑΦΟΙ ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 081847744 11 270.674,28 0,00 0,00 270.674,28 1.182.073,51 601.498,40

7 Π04/7/00013/Π ΓΙΑΛΑΒΟΥΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 034856431 10 108.225,00 0,00 0,00 108.225,00 1.290.298,51 240.500,00

7 Π04/7/00019/Π ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 044820859 10 125.258,46 0,00 0,00 125.258,46 1.415.556,97 278.352,13

7 Π04/7/00016/Π ΑΦΟΙ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ Ο.Ε. 997841819 10 133.654,96 0,00 0,00 133.654,96 1.549.211,93 297.011,02

7 Π04/7/00014/Π ΤΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 041541367 10 134.550,00 0,00 0,00 134.550,00 1.683.761,93 299.000,00

7 Π04/7/00021/Π ΤΣΙΑΛΤΑΣ ΘΩΜΑΣ 051112901 10 134.550,00 0,00 0,00 134.550,00 1.818.311,93 299.000,00

7 Π04/7/00048/Π ΤΟΡΛΑΧΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 072894237 10 134.988,39 0,00 0,00 134.988,39 1.953.300,32 299.974,20

7 Π04/7/00004/Π Δ Κ Μ ΓΚΟΥΓΚΟΥ ΟΕ 998675990 10 348.540,59 0,00 0,00 348.540,59 2.301.840,91 774.534,64

7 Π04/7/00023/Π M & P  I.K.E. 000000000 10 676.687,53 0,00 0,00 676.687,53 2.978.528,44 1.498.194,51

7 Π04/7/00046/Π ΣΑΡΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 10 1.006.521,18 0,00 0,00 1.006.521,18 3.985.049,62 2.226.491,51

16 Π04/7/00052/Π ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 053130625 9 121.657,50 0,00 0,00 121.657,50 4.106.707,12 270.350,00

16 Π04/7/00045/Π ΑΓΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 052133920 9 134.390,24 0,00 0,00 134.390,24 4.241.097,36 298.644,98

16 Π04/7/00038/Π ΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 034009531 9 134.730,00 0,00 0,00 134.730,00 4.375.827,36 299.400,00

16 Π04/7/00049/Π

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΣΙΤΗΡΩΝ ΚΑΙ 

ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 998676950 9 325.152,00 0,00 0,00 325.152,00 4.700.979,36 722.560,00

20 Π04/7/00001/Π ΚΑΛΑΒΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 138116183 8 60.595,40 0,00 0,00 60.595,40 4.761.574,76 133.934,23

20 Π04/7/00051/Π ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 131365953 8 71.863,37 0,00 0,00 71.863,37 4.833.438,13 158.918,59
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20 Π04/7/00041/Π ΧΑΤΖΗΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 140086218 8 77.724,00 0,00 0,00 77.724,00 4.911.162,13 172.720,00

20 Π04/7/00035/Π ΚΛΕΙΣΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 036568686 8 80.795,00 0,00 0,00 80.795,00 4.991.957,13 179.100,00

20 Π04/7/00024/Π ΚΑΦΕΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 118521879 8 90.160,50 0,00 0,00 90.160,50 5.082.117,63 199.690,00

20 Π04/7/00029/Π ΓΡΙΔΑ ΟΛΓΑ 046979286 8 103.590,00 0,00 0,00 103.590,00 5.185.707,63 230.200,00

20 Π04/7/00039/Π ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 073886745 8 106.425,00 0,00 0,00 106.425,00 5.292.132,63 236.500,00

20 Π04/7/00015/Π ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 034787433 8 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 5.400.132,63 240.000,00

20 Π04/7/00012/Π ΓΙΑΛΑΒΟΥΖΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 034856480 8 108.463,50 0,00 0,00 108.463,50 5.508.596,13 241.030,00

20 Π04/7/00043/Π ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 035149389 8 117.900,00 0,00 0,00 117.900,00 5.626.496,13 262.000,00

20 Π04/7/00026/Π ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 143714522 8 121.700,00 0,00 0,00 121.700,00 5.748.196,13 270.000,00

20 Π04/7/00025/Π ΑΡΝΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 046913840 8 128.790,00 0,00 0,00 128.790,00 5.876.986,13 286.200,00

20 Π04/7/00020/Π ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ ΙΣΑΑΚ 068110703 8 132.750,00 0,00 0,00 132.750,00 6.009.736,13 295.000,00

20 Π04/7/00018/Π ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 044820859 8 134.010,00 0,00 0,00 134.010,00 6.143.746,13 297.800,00

20 Π04/7/00017/Π ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 122050908 8 134.550,00 0,00 0,00 134.550,00 6.278.296,13 299.000,00

20 Π04/7/00034/Π ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 132761413 8 134.910,00 0,00 0,00 134.910,00 6.413.206,13 299.800,00

20 Π04/7/00042/Π ΣΑΡΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 046657678 8 218.475,00 0,00 0,00 218.475,00 6.631.681,13 485.500,00

37 Π04/7/00047/Π

ΠΑΠΑΝΙΚΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801190583 7 71.750,00 0,00 0,00 71.750,00 6.703.431,13 227.000,00

37 Π04/7/00036/Π ΔΟΥΒΕΝΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 066699697 7 115.950,00 0,00 0,00 115.950,00 6.819.381,13 257.000,00

37 Π04/7/00032/Π ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 107742671 7 118.114,10 0,00 0,00 118.114,10 6.937.495,23 261.698,00

37 Π04/7/00028/Π ΚΟΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΙΜΕΛΑ 058154600 7 118.845,00 0,00 0,00 118.845,00 7.056.340,23 264.100,00

37 Π04/7/00010/Π ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100590207 7 119.092,50 0,00 0,00 119.092,50 7.175.432,73 264.650,00

37 Π04/7/00031/Π ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 143711570 7 122.625,00 0,00 0,00 122.625,00 7.298.057,73 272.500,00

37 Π04/7/00050/Π ΤΟΥΣΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 065264907 7 122.940,90 0,00 0,00 122.940,90 7.420.998,63 273.202,01

37 Π04/7/00011/Π KΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 047690765 7 132.214,92 0,00 0,00 132.214,92 7.553.213,55 293.810,94

37 Π04/7/00006/Π ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. ΘΩΜΑΣ 125522159 7 132.750,00 0,00 0,00 132.750,00 7.685.963,55 295.000,00

37 Π04/7/00008/Π ΚΟΤΣΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 049308435 7 134.999,95 0,00 0,00 134.999,95 7.820.963,50 299.999,90

37 Π04/7/00007/Π ΑΦΟΙ ΔΗΜ. ΒΟΥΤΣΑ Ο.Ε 800434314 7 186.037,69 0,00 0,00 186.037,69 8.007.001,19 413.417,09
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